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بسته پیشنهادی فرهنگی و ورزشی○●�
امیرحسـین برومند فـر، رئیـس شـورای اجتماعـی  محلـه 
شـهید آوینی، در حاشـیه برگـزاری افتتاحیـه فرهنگ سـرای 
بهرمان درباره ظرفیت های ساختمان جدید اینجا می گوید: 
بیـش از دو سـال فرهنگ سـرای بهرمـان به حالـت موقت در 
کتابخانـه خیابـان شـهید آوینی 5 فعالیـت می کـرد؛ در فضایـی کوچک و 
محـدود کـه عمـلا شـرایط برگـزاری بسـیاری از کلاس هـای فرهنگـی و 
آموزشی را نداشت، ولی در ساختمان جدید با مساحت زیاد محدودیتی 
نخواهـد داشـت. ایـن فرهنگ سـرا متعلق بـه همـه اهالـی گلشـهر اسـت و 

به امید خدا در این مجموعه برنامه های متنوعی برگزار خواهد شد.
برومند فـر اعـلام می کنـد کـه یـک بسـته پیشـنهادی آموزشـی و فرهنگـی 
آماده کرده اند تا به مدیریت فرهنگ سـرا تحویل دهند. او می گوید: جدا 
از کلاس هـای آموزشـی مجموعـه، ما قصـد داریم مجموعـه برنامه های 
اسـتعدادیابی برگـزار کنیـم و مثلا قرار اسـت بـا هماهنگی هیئت شـطرنج 
اسـتان خراسـان رضـوی در ایـن مجموعـه اتاق شـطرنج داشـته باشـیم. 
در کل اینجـا محلـی برای آمـوزش و ثبت نام باشـگاه ورزش های فکری، 
باشگاه دوچرخه سواری، باشگاه کتاب خوانی با همکاری کانون پرورش 

فکـری کودکان و نوجوانان، باشـگاه تنیس روی میـز و... خواهد بود.

جای خالی سالن ورزشی○●�
فاطمه گلستانی، عضو شورای اجتماعی محله ثامن و از مهمانان حاضر 
در برنامه، می گوید: پس از چند سـال بازسـازی مجموعه فرهنگ سرای 
بهرمـان بالاخـره انجـام شـد. حـالا می توانیـم جلسـات شـورای اجتماعی 
محله ثامن، همایش ها و دورهمی  هارا اینجا برگزار کنیم. سالن آمفی تئاتر، 
کتابخانه و سـالن مطالعه مجموعه همگی ظرفیتی اسـت که به ارتقای 
فرهنگـی محله کمک می کند. برنامه هایی مانند مشـاوره های گروهی، 
کلاس های آموزش خانواده و آموزش هنرهای خانگی نیز در این محل 

برگزار می شود.

گلستانی گلایه ای هم دارد. او می گوید: کاش حالا که این ساختمان وسیع 
تکمیـل شـده و بـه بهره بـرداری رسـیده اسـت، سـالن ورزشـی هم داشـت؛ 

محلـی که خانم هـا راحت بتوانند فعالیت های ورزشـی را دنبال کنند.
راضیه محسـنی، عضو شـورای اجتماعی محله امیرالمؤمنین )ع( و مربی 
قـرآن فرهنگ سـرای بهرمـان، از افتتـاح ایـن مجموعـه به ویـژه بخـش 
آمفی تئاتـر آن خوشـحال اسـت و می گویـد: مـا می توانیـم از ایـن بخـش 
گـون و همایش ها  فرهنگ سـرا به خوبـی بـرای پخش فیلم، مراسـم  گونا
اسـتفاده کنیم. این فرهنگ سـرا به محله ما نزدیک اسـت و مطمئنم که 

پاتـوق خوبـی بـرای برنامه هـای فرهنگی می شـود.

موقعیت استراتژیک فرهنگی بهرمان○●�
معاون شـهردار و رئیس سـازمان فرهنگی و اجتماعی شـهرداری مشهد، 
درباره سابقه این فرهنگ سرا می گوید: بخشی از زمین این مجموعه در 
سـال ۱۳۸۲ از سـوی مرحوم بهجت بهرمان، وقف امور فرهنگی شده بود 
که باتوجه به نیاز محدوده، به وسعت آن افزوده و در کنار آن، ساختمان 
جدیدی بنا شـد؛ سـاختمانی که با بنای قدیمی ترکیب شـده اسـت و حالا 

فضایی به مساحت ۱700 متر دارد.
جاویـد کیانـی، فرهنگ سـرای بهرمـان را دارای موقعیـت اسـتراتژیک 
فرهنگی در منطقه5 معرفی می کند و می افزاید: افتتاح این فرهنگ سرا 
به عنـوان یکـی از مجموعه هـای بـزرگ  فرهنگـی شـهر، مطالبـه جـدی 
شـهروندان ایـن منطقـه بود که با همراهی شـورای اسـلامی شـهر و تلاش 

مجموعـه معاونـت فرهنگـی محقق شـد.
حسن صالحی مفرد، شهردار منطقه5، نیز در سخنانی کوتاه درباره پروژه 
احـداث فرهنگ سـرای بهرمـان می گویـد: این پـروژه در مدت  دوسـال با 
اعتبـار 50 میلیارد تومـان احـداث شـد و امیدواریـم رضایت شـهروندان را 
به دنبال داشـته باشـد. فرهنگ سـرای بهرمان به عنوان تنها مجموعه 
فرهنگی شـهرداری در محدوده گلشـهر، نقطه قوت و زمینه سـاز توسـعه 

فرهنگی این محـدوده خواهد بود.

شهر خبر
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بوستان رستگار مقدم واقع در محله سجادیه و حاشیه 
بولـوار میرزا کوچک خـان بـا حضور جمعی از مسـئولان 

شـهری بـه بهره برداری رسـید.
شـهردار منطقه5 در حاشـیه آیین بهره برداری از این 
مجموعـه گفـت: در ایـن پـروژه کـه در مـدت دو سـال 

و بـا اعتبـار ۱5 میلیارد تومـان و در فضایـی بـه مسـاحت 
۲۱ هزار و ۸55مترمربع اجرایی شـد، مبلمان شهری، مسیر 

پیـاده روی، پوشـش فضـای سـبز و روشـنایی ایـن بوسـتان 
تجهیـز و بازپیرایی شـده اسـت.

حسـن صالحی مفرد افزود: بازپیرایی این بوسـتان، فضای سـبز مناسبی برای اهالی 
محلات سـجادیه، کوی سلمان و حسین آباد فراهم کرده است. 

 در مـدت اجـرای ایـن پـروژه کـه به دلیـل مشـکلاتی طولانـی شـده بـود، شـهرآرا محله 
در چهـار نوبـت، گزارش هایـی دربـاره ناامنـی، تاریکـی، طولانی شـدن پـروژه و 

پیگیـری تأخیـر زمـان بهره بـرداری تهیـه کـرد.

کاری ها شـورای اجتماعی محله حسـین آباد، قدردان فدا

بـه مناسـبت سـی ویکم اردیبهشـت ، روز اهـدای عضـو، جمعـی از اعضـای شـورای 
اجتماعـی محلـه حسـین آباد با همراهی شـهردار و مدیران شـهرداری منطقه5 در منزل 

خانواده هـای دو جان بخـش مشـهدی جمـع شـدند.
هـدف از ایـن دیـدار، قدردانـی از  اقـدام ارزشـمند خانواده هـای ایـن عزیـزان سـفرکرده 
بود.پـس از بـروز ضایعه مغزی این دو مرحوم، خانواده شـان نسـبت بـه اهدای اعضای  

بـدن آن هـا اقـدام کردنـد؛ حرکـت خیرخواهانه ای کـه شایسـته تقدیر اسـت.
اعضای بدن مرحوم امیرحسـین حسـین پور و متین عدل خواه سـلجوقی، سال گذشته 

پـس از ضایعـه مغزی به بیماران نیازمند اهدا شـده بود.

آسفالت تازه برای ۱۱۰ معبر منطقه

کن منطقه از کیفیت نامطلوب آسفالت گله مند بودند.  سـالیان متمادی شهروندان سـا
لا بــا اجــرای نهضــت آســفالت طــی دو مــاه ابتدایــی ســال، ۱۱0 معبــر مهــم و پرتــردد  حــا
ی   ر هــا ا لو ،بو قی ، شــهید مفتــح شــر ینــی و ر شــهید آ ا لــو عــی بو بــر فر ز جملــه معا ا
کوچــک خــان و... بنــا بــه درخواســت شــهروندان روکــش  مهرآبــاد، کرامــت، میرزا

ــت. ــده اس ــفالت ش آس
 لازم بـه ذکـر اسـت کـه نهضـت روکـش آسـفالت بـا حجـم بیـش از ۱50 هـزار تـن آسـفالت و 
اعتبـار ۶0 میلیارد تومـان،  در ۱00 هـزار مترمربـع از معابـر منطقه طی دو ماهه ابتدایی سـال 

اجرا شـده اسـت.

 10 سال چشم انتظاری گلشهری ها با افتتاح
ساختمان جدید فرهنگ سرای بهرمان به پایان رسید

حیات دوباره 
پایتخت فرهنگی 
گلشهر

عطایی| پنجشـنبه یکم خرداد، سـاختمان جدید 

ز  مـن پـس ا ن محلـه ثا مـا ی بهر ا هنگ سـر فر
حـدود ۱۰سـال بـه بهره بـرداری رسـید و در اولیـن 
دورهمی میزبان جمعیت زیادی از اهالی محدوده 
گلشـهر بود؛ فرهنگ سـرایی که سـال های سـال 
در کش وقـوس ساخت وسـاز و تأمیـن بودجـه 
بلاتکلیـف بـود و مدتـی هـم فعالیت هایـش را در 
کتابخانـه خیابـان شـهید آوینی 5 دنبـال می کرد.
سـرانجام آییـن بهره بـرداری ایـن مجموعـه بـا 
مسـاحت ۱7۰۰ متر و بخش هـای متنوعی مانند 
کتابخانـه و سـالن مطالعـه، آمفی تئاتـر و فضـای 
کلاس های آموزشی و... با حضور حجت الاسلام 
والمسلمین نصرا... پژمانفر نماینده مردم مشهد در 
مجلس شورای اسلامی، محمدرضا قلندر شریف 
شـهردار مشـهد، جاویـد کیانـی معاون شـهردار و 
رئیـس سـازمان فرهنگی و اجتماعی شـهرداری، 
حسـن صالحی مفرد شـهردار منطقه5 و جمعی 
از اعضای شورای اسلامی شهر و مدیران شهری 

برگزار شد.

هم قدم
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 پروژه تجهیز و بازپیرایی بوستان محله سجادیه
 که بارها موضوع گزارش شهرآرا محله بود، سرانجام تکمیل شد

بازخوردرونق »رستگار مقدم« با طراحی جدید


